ﬁ W1 — Bodenstander/Wandhalter

System
Think ahead.

Tork Wandhalterung

Artikel 652100
System W1
/i / Material Metal/Plastic
[gss=———1
‘s ; v Breite 64.6 cm

Hohe 46.3 cm

Farbe Weil3/Turkis

Die Tork Wandhalterung im Performance-Design wurde im Hinblick
auf Effizienz und Zuverlassigkeit entwickelt. Sie ist leicht beflllbar
und bietet die Méglichkeit, das Papier mit nur einer Hand zu
entnehmen. Tork Performance ist die neue Generation von
Spendern fir die professionelle Reinigung. Hier bilden Spender und
Papierwischtuch die ideale Kombination, um die Produktivitat zu
steigern und gleichzeitig die Gesamtkosten zu reduzieren.

Hohe Kapazitat, leicht wiederbeftillbar und
daher wartungsarm

Platzsparende Wandanbringung
vereinfacht die Organisation kleiner
Arbeitsraume

www.tork.ch



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540430813
1

445 mm
652 mm
175 mm
50.78 dm3
27909
39269

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540430813
1

1

175 mm

445 mm

652 mm

50.78 dm3
2.8kg

3.9kg

Carton

7322540447002
23

23

1900 mm

800 mm

1200 mm
1.17m3

64.17 kg

90.3 kg

W1 — Bodenstander/Wandhalter System

Kompatible Produkte

Tork Extra Starke Mehrzweck

Papierwischtiicher 473382
Tork Papierwischtucher furden 59,4
Industrieeinsatz

Tork Standard 190262

Papierwischtiicher 2-lagig

Ahnliche Produkte

655100

209167

654008

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstraRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



